
Aquarex WATERPROFIT s.r.o., Prumyslova 1153, CZ-68601 Uherske Hradiste 
www.aquarex.cz 
 

Technolog úpravy vody (průmysl) 
 

HLEDÁME AKTIVNÍHO ČLOVĚKA, KTERÝ 

§ Je nadšený pro úpravu a filtraci vody, moderní technologie a 
chytré postupy 

§ Vyzná se v hydrochemii a disponuje odbornými znalostmi 
z oboru technologie vody 

§ Nebojí se hledat nejlepší řešení a dokáže se po něm 
porozhlédnout po celém světě 

§ Chce růst stejně jako my. Bude učit sebe i další technology, 
jak uspět v našem oboru 

§ Má chuť se stále zlepšovat a zvládá číst odbornou literaturu 
v anglickém jazyce 
 

JE NUTNÉ 

§ VŠ vzdělání nejlépe oboru technologie vody 
§ Dotahovat práci do konce 
§ Být schopný pracovat v týmu i samostatně, mít zájem o 

techniku a hydrochemii 
§ Být aktivním řidičem (sk. B) 

 

JE VÝHODOU 

§ Znalost membránových technologií (ultrafiltrace, reverzní 
osmóza)  

§ Praxe v oblasti úpravy, filtrace a čištění průmyslových vod 

 

  



Aquarex WATERPROFIT s.r.o., Prumyslova 1153, CZ-68601 Uherske Hradiste 
www.aquarex.cz 
 

ZÍSKÁTE OD NÁS 

§ Fixní měsíční výplatu pro Vaši jistotu a prémiové odměny pro 
Vaši motivaci 

§ Prostor pro osobní kreativitu a rozvoj v rámci své práce 
§ Pohodový kolektiv v rodinné společnosti 
§ 5 „free days“ navíc k zákonné dovolené 

Pokud nejste zvyklí řešit náročné výzvy a složité technologické 
požadavky zákazníků, není to pozice pro Vás. 

Jestli ale naopak víte, že je Vaší touhou odvádět nadstandardní 
výsledky, budeme dělat vše proto, aby práce u nás byla zároveň 
Vaše práce snů. 

 
DALŠÍ INFORMACE 

Typ pracovního poměru: práce na plný úvazek 
Délka pracovního poměru: 1 rok, poté na dobu neurčitou 
Typ smluvního vztahu: pracovní smlouva 
Zařazení: Technolog úpravy vody 

 

KONTAKTNÍ OSOBA 
Mgr. Miroslav Maňásek 
miroslav.manasek@aquarex.cz  
+420 608 323 115 


